

## Tiitli Eesti Retriiverite Tõuomaste Katsete Tšempion omistamise kord

1. Tiitel Eesti Retriiverite Tasemekatse Tšempion (**EST RTT CH**) omistatakse koerale, kes on Eesti Kennelliidu juhatuse poolt ametlikuna kinnitatud retriiverite tasemekatse võitjaklassis saavutanud kolm I järku vähemalt kahelt erinevalt kohtunikult ja vähemalt kaks katsetulemust peab olema saadud saagiga.  
Lisaks peab koer olema saanud üle 15 kuu vanusena EKL poolt tunnustatud näituselt vähemalt hinde "hea"  
Koerad, kellele on juba omistatud FCI liikmesriigi **RTT CH** või FCI lepingulise partneri **RTT CH** tiitel, vajavad **EST RTT CH** tiitli saamiseks Eesti Kennelliidu juhatuse poolt ametlikult kinnitatud retriiverite tasemekatse võitjaklassi ühte I järku.
2. Tiitel Eesti Retriiverite Töökatse (Working Test) Tšempion (**EST RWT CH**) omistatakse koerale, kes on Eesti Kennelliidu juhatuse poolt ametlikuna kinnitatud retriiverite töökatse (working test'i) võitjaklassis saavutanud kolm SERT'i vähemalt kahelt erinevalt kohtunikult . Lisaks peab koer olema saanud üle 15 kuu vanusena EKL poolt tunnustatud näituselt vähemalt hinde "hea"  
Koerad, kellele on juba omistatud FCI liikmesriigi **RWT CH** või FCI lepingulise partneri **RWT CH** tiitel, vajavad **EST RWT CH** tiitli saamiseks Eesti Kennelliidu juhatuse poolt ametlikult kinnitatud retriiverite tasemekatse võitjaklassi ühte I järku.
3. Tiitel Eesti Retriiverite Jahilinnu katse (Field Trial )Tšempion (**EST RFT CH**) omistatakse koerale, kes on Eesti Kennelliidu juhatuse poolt ametlikuna kinnitatud retriiverite Jahilinnu katsel Eestis saavutanud 3 SERT'i .  
Lisaks peab koer olema saanud üle 15 kuu vanusena EKL poolt tunnustatud näituselt vähemalt hinde "hea". Piisava osalejate arvu korral on õigus sertifikaati edasi anda kui esimene koer on CH.  
Koerad, kellele on juba omistatud FCI liikmesriigi **RFT CH** või FCI lepingulise partneri **RFT CH** tiitel, vajavad **EST RFT CH** tiitli saamiseks Eesti Kennelliidu juhatuse poolt ametlikult kinnitatud Eesti Retriiverite Jahilinnu katse ühte SERT'i.